令和8年 1月 21日

1年生～6年生の保護者の皆様

　松沢小学校PTA会長　岡 洋​
活動調整委員　工藤 由実子　安藤 裕美

インク・トナーカートリッジ回収のご案内

　日頃より、PTA活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。​
現在、松沢小PTAでは、ウェブベルマークの貯まったポイントで「跳箱（6段）」の購入を
目指しています。

ご家庭で使用済みのインク・トナーカートリッジはございませんか？​
インク・トナーカートリッジもベルマークのポイントになります！​
職員室前に回収BOXを設置しておりますので、学校公開などの際にぜひお持ちくださ
い。

回収場所：​ 職員室前の回収BOX

回収対象カートリッジ：
エプソン・キャノン・ブラザーの純正品のみ

※使用済みでなくても回収可能です